2024 年 11 月

お客様 各位

アサヒ飲料株式会社

代表取締役社長 米女 太一

アサヒ飲料販売株式会社

代表取締役社長 大依 誠

吸収合併による新会社移行について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、本年５月 24 日にダイドーグループホールディングス㈱が公表しましたとおり、ダイナミックベンディング

ネットワーク㈱（ダイドードリンコ㈱66.6％出資、アサヒ飲料㈱33.4％出資の合弁会社）の完全子会社であるアサ

ヒ飲料販売㈱はダイドービバレッジサービス㈱と 2025 年１月 21 日付で吸収合併し、存続会社となるダイドービ

バレッジサービス㈱は社名をダイドーアサヒベンディング㈱（以下「新会社」といいます。）に変更いたします。

新会社は、ダイドービバレッジサービス㈱が構築してきましたスマート・オペレーションをアサヒ飲料販売㈱の

各拠点にも展開し、国内トップクラスの稼働台数を保有するオペレーション会社として、より一層高品質なオペレ

ーション体制を構築し、サービスの提供に努めて参ります。

つきましては、下記のとおりご案内申し上げます。何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 新会社概要

(１) 社名 ダイドーアサヒベンディング株式会社

(２) 本店所在地 大阪市北区中之島二丁目２番７号

(３) 代表者の役職・氏名   代表取締役社長 大堀 健一

（現ダイドービバレッジサービス株式会社代表取締役社長）

(４) 事業内容 清涼飲料等の販売業務受託

(５) 資本金 50 百万円

(６) 株主 ダイナミックベンディングネットワーク㈱

２． ご契約関係

現在アサヒ飲料販売㈱がお客様と締結している一切の契約は、すべて新会社へ承継されますので、一

部の取引を除いて再契約は不要です。再契約が必要なお客様には別途ご案内申し上げます。

３． その他

その他ご不明な点につきましては、下記までお問い合わせください。

TEL：0120-188-130

以 上

＜ご参考：弊社グループ関係図＞

ダイドードリンコ㈱ アサヒ飲料㈱

ダイナミックベンディングネットワーク㈱

䨥
䨸
䩕
飲
料
販
売
㈱

䩃
䨧
䩌
䩻
䩖
䩓
䩯
䩆
䨻
䨸
䩻
䩖
䨼
㈱

䩃
䨧
䩌
䩻
䨥
䨸
䩕
䩜
䩶
䩊
䨦
䩶
䨳
㈱

100%

66.6% 33.4%

2025/1/21

吸収合併

2025/1/21

商号変更